
Lyžařské boty Rossignol
Hero J3 white model
2017/18

Výrobce: Rossignol
Kód: K135406
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 1727.27 Kč
Cena s DPH: 2090 Kč

Detailní popis

    Lyžařské boty Rossignol Hero J3 white model 2017/18
 

Sjezdové boty pro nadějné malé lyžaře HERO J3 využívají technologie Sensor Fit, která pomáhá
zvyšovat úroveň komfortu, výkonu a tepelné izolace se zaměřením hlavně na problémové zóny.
Třípřezkový design skeletu s nastavitelnými zuby na horní části skeletu zaručuje větší oporu
chodidla, zároveň však umožňuje přizpůsobení boty a zaručuje pohodlí pro rychle rostoucí děti.
 

Dostupné velikosti
185, 195, 205, 215, 225

Hmotnost
1,230 kg/half pair

Flex index
50

SKELET



Technologie skeletu
SENSOR INSIDE

Materiál - skořepina
POLYOLEFINE

Mezipodešev
ALVEO

MANŽETA

Materiál - manžeta
POLYOLEFINE

VNITŘNÍ BOTIČKA

Vnitřní botička - technologie
COMFORT FIT

PŘEZKY

Technologie
DIAGONAL BUCKLES

Nastavení
5 MACRO

Další vlastnosti přezek
ADJUSTABLE TEETH 3 POSITIONS

Přezky - materiál
POLYCARBONATE/METAL


